
 

Piyasalarda Toparlanma Çabası Gözleniyor 
 
BISY100 önceki işlem gününü %0,23 yükselişle 2.539,20 seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 38,88 milyar TL olarak gerçekleşti. Endeks gün 
içi en yüksek 2.555,10 seviyesini görürken en düşük 2.511,34 seviyesini gördü. Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD piyasaları Juneteenth tatili 
nedeniyle kapalıydı. Avrupa piyasalarında DAX %1,06, CAC 40 %0,64 ve FTSE 100 %1,50 yükselişle kapattı. Asya piyasasının ilk işlemlerinde 
pozitif bir seyir izleniyor.  
 
Avrupa Parlamentosu (AP) Ekonomik ve Mali İşler Komitesi'nin "Parasal Diyalog" oturumunda konuşan Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı 
Christine Lagarde, faizleri Temmuz ayındaki toplantıda artırmaya niyetli olduklarını, Eylül'de de faiz artışı yapmayı planladıklarını söyledi. 
"Hedefimizin oldukça üzerindeki mevcut enflasyon ortamı açıkça bir zorluk teşkil ediyor" diyen Lagarde, AMB Yönetim Konseyi'nin 8-9 Haziran'daki 
toplantısında para politikası konusunda daha fazla adım atmaya karar verdiğini anımsattı. 
 
ABD Başkanı Joe Biden, ülkede artan benzin fiyatlarıyla mücadele kapsamında kısa süre içinde federal benzin vergisi için geçici muafiyet ilan 
edebileceklerini söyledi. 
 
Enflasyon tehklikesine ilk dikkat çeken ekonomistlerden olan eski ABD Hazine Bakanı Lawrence Summers’a göre, ABD enflasyonu kontrol altına 
almak amacıyla işsizliğin yükselmesine göz yummak zorunda kalacak. Summers, çift haneli enflasyonu kontrol altına almak için ABD’yi resesyon 
sürecine itecek şekilde faiz artıran Paul Volcker’i bir kez daha hatırlatarak “Volcker’in 70’lerin sonu 80’lerin başında yaptığı gibi ağır bir parasal 
sıkılaştırma yapılması gerekiyor” ifadelerini kullandı. 
 
Bütçenin rekor fazla verdiği ay, ek bütçe TBMM’ye sunuldu. Bütçenin gider kalemine 880 milyar 475 milyon TL ek ödenek verildi. TBMM’ye sunulan 
ek bütçe kanun teklifinin gerekçesinde, ek ödenek ihtiyacının elektrik ve gaz fiyatlarındaki artışın vatandaşa yansıtılmaması için BOTAŞ’ın çıkış 
fiyatlarına aynı oranda artış yapılmaması kaynaklı transferler, memurlara yapılacak maaş artışı, maaş artışı kaynaklı sosyal güvenlik prim giderleri, 
vatandaşların sosyal güvenlik prim ödemeleri olarak gösterildi. 
 
Merkezi yönetim borç stoku 31 Mayıs 2022 tarihi itibarıyla 3 trilyon 363,6 milyar TL oldu. Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya 
göre, borç stokunun 1 trilyon 87,3 milyar TL tutarındaki kısmı Türk Lirası cinsi, 2 trilyon 276,3 milyar TL tutarındaki kısmı  döviz cinsi borçlardan 
oluştu. 
 
2022 Nisan sonu itibarıyla, Türkiye’nin yurt dışı varlıkları ile yurt dışına olan yükümlülüklerinin farkı olarak tanımlanan net UYP verilerine göre, 
Türkiye’nin yurt dışı varlıkları, 2021 yıl sonuna göre yüzde 1,0 oranında azalışla 287,6 milyar dolar, yükümlülükleri ise yüzde 3,2 oranında azalışla 
524,4 milyar dolar olarak gerçekleşti. 
 
Tarımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE) Nisan'da aylık bazda yüzde 7,45 yükselirken, yıllık bazda yüzde 117,31 arttı. Endekste, bir önceki yılın 
Aralık ayına göre yüzde 59,01 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 52,83 artış gerçekleşti. 
 
Bugün yurtiçinde veri akışı zayıf yurtdışında ise ABD mevcut ev satışları verisi ve Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Üyesi Mester'ın konuşması 
takip ediliyor olacak. 
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Kurda dün ABD piyasaları kapalı olduğu günde oynaklığın sınırlı kaldığını ve 17,30TL civarlarında fiyatlamanın devam 
ettiğini söyleyebiliriz. Bugün her iki bölgede veri akışı sınırlı olmaya devam ederken 17,30TL altında kalıcılık 
yaşanmadığını görüyoruz. TCMB PPK toplantısına kadar geri çekilmelerde tepki alışları görülebilir. Yaşanacak 
gelişmeler çerçevesinde paritede 17,40 ve 17,45 seviyesi direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda 17,25 ve 
17,15 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
 

 

Çaprazda da fiyatların dün yatay seyrettiğini söyleyebiliriz. Genel olarak veri akışının zayıf olması ve ABD piyasalarının 
kapalı olması paritede de çok yüksek fiyat değişimleri olmamasına neden oldu. Türk Lirası’nda yatay fiyatlama ile TCMB 
toplantısı beklenirken paritede Avrupa’da faiz artışının Temmuz ayında olabileceği söylemleri devam ediyor. Bugün her 
iki bölgeden veri akışı sınırlı o nedenle geri çekilmelerde alışlar görülebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 
18,30 ve 18,30 seviyesi direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda 18,15 ve 18,00 seviyesi ise destek olarak 
takip edilebilir. 
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Paritede sınırlı yukarı yönlü fiyatlama devam ediyor. Dün Avrupa’da faiz artışı Temmuz beklentileri açıklamalar sonrasında 
daha da yoğunlaştı. ABD’de piyasalar kapalıyken 1,0550 seviyelerine doğru yükseliş denemeleri gerçekleşti. Bugün 
Avrupa’da veri akışı zayıf, ABD’de ise Chicago ulusal aktivite endeksi ve 2. el konut satışları verileri takip edilecek. 
Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 1,055 ve 1,058 seviyesi direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda 
1,050 ve 1,046 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

 
Ons altın dün ABD piyasaları tatil nedeni ile kapalı olduğundan haber akışınında yoğun olmaması nedeni ile yatay seyrine 
devam etti. Bugün ABD’de veri akışı takip edilecek ama fiyatlar üzerinde etkili olacağını düşünmüyoruz. Genel olarak 1835$ 
destek bölgesine geri çekilmelerde alışlar görülebir. 1.835 doların altında oluşabilecek hareketlerde 1.825 dolara doğru 
hareketler görülebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 1.840 ve 1.850 dolar seviyeleri direnç, olası satış 
baskısının görülmesi durumunda 1.835 ve 1.825 dolar seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir. 
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Paritede 1,2150 üzerinde kalıcılık devamediyor. ABD piyasalarının kapalı olması Sterlin tarafının ön plana çıkmasına 
neden oldu. Sınırlı da olsa yükselişin devam ettiğini görüyoruz. Bugün İngiltere’de veri akışı sınırlı olmaya devam ederken, 
ABD’de Chicago ulusal aktivite endeksi ve 2. el konut satışları verileri açıklanacak. Genel olarak yatay fiyatlamanın devam 
edeceğini düşünüyoruz. Yaşanacak gelişmelerde paritede 1,2300 ve 1,2350 seviyesinin direnç, olası satış baskısının 
görülmesi durumunda ise 1,2200 ve 1.2150  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

  

 

Japonya Başbakanı Fumio Kishid’in gevşek para politikasına olan desteği sonrası sert değer kaybına uğrayan Japon Yeni, 
dün ABD piyasalarının kapalı olmasından kaynaklı geri çekilmeler sınırlı kaldı. USD/JPY’de bugün 135,50 seviyesi takip 
ediliyor olacak. 135,50’nin üzerindeki oluşabilecek fiyatlamalarda yukarı yönlü hareketler hızlanabilir. Yaşanacak 
gelişmeler çerçevesinde paritede 135,5 ve 136,0 seviyesi direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda 135,0 ve 
134,5 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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Dünya ekonomisinin yavaşlayacağına dair beklentilerle geri çekilen petrol fiyatları, haftanın ilk gününde arz sıkıntısına 
odaklanmasıyla birlikte yükseldi. Brent petrolde bugün 114 dolar seviyesi takip ediliyor olacak. Brent petrol 114 doların 
üzerindeki tutunabilirse sınırlıda olsa yuları yönlü hareketin devamı beklenilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 112 dolar 
seviyesinden tepki alımları görülebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde 114 ve 115 seviyesi direnç, olası satış baskısının 
görülmesi durumunda 112 ve 110 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

 

 

Gram altında 1025TL seviyelerinde bekleyiş devam ediyor. Türk Lirası tarafında Perşembe günü gerçekleşecek TCMB 
PPK toplantısı beklenirken, ons altın tarafında ise yarın ve öbür gün Powell’ın gerçekleştireceği senato ve temsilciler meclisi 
sunumları etkileri bekleniyor. Bugün kur tarafında yatay fiyatlama ile birlikte ons altında da oynaklığın sınırlı kalmaya devam 
edeceğini düşünüyoruz. Yaşanacak  gelişmeler çerçevesinde gram altında  1030  ve 1035 TL direnç; 1015  ve 1010 TL   
ise destek olarak takip edilebilir. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 
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